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E - Opiskelijat alle 25 v 	 (3 kilpailijaa)	
		
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Kamil Opler	 Puola	 423
2	 Lukasz Stoklosa	 Puola	 832
3	 Lukasz Strozycki	 Puola	 854

F - Pakettiauto 	 (6 kilpailijaa)	
		
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Peter Wötzel	 Saksa	 219
2	 Sören Krause	 Saksa	 276
3	 Herbert Andile Gumede	 Etelä-Afrikka	 308

Tippakisa 	 (9 kilpailijaa)		
	
Sij.	 Nimi	 Kulutus	
1	 Dariusz Serafinski	 8,10	
2	 Pather Moonsamy	 9,09	
3	 Tom Boudewijns	 9,70	
4	 Teus Van De Brink	 10,15	
5	 Reto Derungs	 10,16	
6	 Pentti Havi	 10,70	
7	 Roman Kuzma	 10,75	
8	 Andrea Amato	 11,41	
9	 Dieter Sahling	 11,86	

Yksilö-MM 	 (131 kilpailijaa)	
		
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Nico Vlaar	 Hollanti	 188
2	 Peter Wötzel	 Saksa	 219
3	 Harry Winqvist	 Suomi	 223
4	 Toni Kuosmanen	 Suomi	 229
5	 Harrie Wielens	 Hollanti	 242
6	 Giuseppe Finazzo	 Italia		 255
7	 Kurt L’eclose	 Belgia	 267
8	 Walther Theo	 Sveitsi	 269
9	 Izaak De Baat	 Hollanti	 272
10	 Sören Krause	 Saksa	 276
11	 Mario Kuchne	 Saksa	 279
12	 Detlef Karstens	 Saksa	 279
13	 Djukic Srecko	 Slovenia	 281
14	 Juha Rahkola	 Suomi	 293
15	 Splunter Van Jaap	 Hollanti	 303
:	 :	 :	 	 :
18	 Petri Haikara	 Suomi	 313
22	 Timo Tiilola	 Suomi	 320
25	 Janne Hötti	 Suomi	 342
28	 Tero Sikkara	 Suomi	 348
38	 Mikko Rautalin	 Suomi	 389
74	 Timo Sulin	 Suomi	 550
76	 Jyrki Korpelainen	 Suomi	 557
77	 Niko Hyppönen	 Suomi	 568
108	 Jaakko Punkero	 Suomi	 779
116	 Jari Suorsa	 Suomi	 898

A - Kuorma-auto 	 (27 kilpailijaa)		
	
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Nico Vlaar	 Hollanti	 188
2	 Harry Winqvist	 Suomi	 223
3	 Harrie Wielens	 Hollanti	 242
4	 Giuseppe Finazzo	 Italia		 255
5	 Juha Rahkola	 Suomi	 293
6	 Petri Haikara	 Suomi	 313
7	 Andree Walter	 Saksa	 324
8	 Mike Grams	 Saksa	 341
9	 Norbert Behrens	 Saksa	 369
10	 Kurt Bartolomeeusen	 Belgia	 433

B - Linja-auto 	 (37 kilpailijaa)		
	
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Djukic Srecko	 Slovenia	 281
2	 Splunter Van Jaap	 Hollanti	 303
3	 Hans-Henry Dohse	 Saksa	 310
4	 Janusz Kaszuba	 Puola	 315
5	 Robert Kuzma	 Slovenia	 346
6	 Hans Fieman	 Hollanti	 348
7	 Sebastian Vadnau	 Slovenia	 357
8	 Roman Schöfbolk	 Itävalta	 364
9	 Thomas Graf	 Saksa	 371
10	 Simona Mazzocco	 Italia		 376
:	 :	 :	 	 :
24	 Timo Sulin	 Suomi	 550
33	 Jaakko Punkero	 Suomi	 779
35	 Jari Suorsa	 Suomi	 898

C - Puoliperä 	 (30 kilpailijaa)		
	
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Toni Kuosmanen	 Suomi	 229
2	 Walther Theo	 Sveitsi	 269
3	 Izaak De Baat	 Hollanti	 272
4	 Detlef Karstens	 Saksa	 279
5	 Steffen Selle	 Saksa	 315
6	 Timo Tiilola	 Suomi	 320
7	 Mariusz Skupinski	 Puola	 367
8	 Kay Hansen	 Saksa	 372
9	 Giacomo Lo Bue	 Belgia	 380
10	 Mikko Rautalin	 Suomi	 389
:	 :	 :	 	 :
20	 Niko Hyppönen	 Suomi	 568

D - Täysperä 	 (28 kilpailijaa)	
		
Sij.	 Nimi	 Maa		  Pisteet
1	 Kurt L’eclose	 Belgia	 267
2	 Mario Kuchne	 Saksa	 279
3	 Stens Peter	 Hollanti	 320
4	 Janne Hötti	 Suomi	 342
5	 Tero Sikkara	 Suomi	 348
6	 Ralf Ruscher	 Saksa	 360
7	 Perkovic Zvonko	 Slovenia	 391
8	 Thomas Fuhrer	 Sveitsi	 401
9	 Arkadiusz Wieczorek	 Puola	 412
10	 Thomas Scheidt	 Saksa	 425
:	 :	 :	 	 :
16	 Jyrki Korpelainen	 Suomi	 557



135/2014

MM AJOTAITO 2014 TULOKSET

A - Kuorma-auto
		
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Suomi	 276,33
2	 Hollanti	 301,67
3	 Saksa	 344,67
4	 Sveitsi	 675,67
5	 Belgia	 689,00
6	 Puola	 710,33
7	 Slovenia	 904,33
8	 Zimbabwe	 913,00
9	 Etelä-Afrikka	 1610,00

B - Linja-auto
		
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Slovenia	 328,00
2	 Hollanti	 389,33
3	 Saksa	 406,00
4	 Zimbabwe	 477,00
5	 Puola	 495,33
6	 Italia	 502,67
7	 Viro	 533,00
8	 Itävalta	 533,33
9	 Serbia	 599,33
10	 Sveitsi	 633,00
11	 Belgia	 688,33
12	 Suomi	 742,33
13	 Montenegro	 764,67

C - Puoliperä
		
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Saksa	 322,00
2	 Suomi	 376,50
3	 Hollanti	 382,67
4	 Belgia	 472,67
5	 Sveitsi	 509,00
6	 Slovenia	 583,33
7	 Puola	 682,67
8	 Viro	 701,67
9	 Italia	 718,50

D - Täysperä
		
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Saksa	 379,25
2	 Suomi	 415,67
3	 Hollanti	 450,67
4	 Sveitsi	 505,00
5	 Puola	 616,00
6	 Belgia	 630,00
7	 Italia	 710,33
8	 Slovenia	 724,00
9	 Etelä-Afrikka	 801,50
	 	
E - Opiskelijat alle 25 v
		
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Puola	 703,00
	 	

F - Pakettiauto	
	
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Saksa	 335,00
2	 Puola	 653,00

Kokonaistulokset
		
Sij.	 Maa	 Keskim. pisteet
1	 Saksa	 364,23
2	 Hollanti	 381,08
3	 Suomi	 446,85
4	 Sveitsi	 575,91
5	 Belgia	 620,00
6	 Puola	 626,08
7	 Slovenia	 634,92
	 	
Muut osallistujamaat  
(ei täyttä joukkuetta eli vähintään	
kolme osallistujaa sarjoissa A-D)	 	 	
	 Etelä-Afrikka
	 Italia
	 Itävalta
	 Montenegro
	 Serbia
	 Viro
	 Zimbabwe

Harry Winqvist Toni Kuosmanen


